
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 
  
CNPJ: 83.074.302/0001-31 
AV. SANTA CATARINA, 195 
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC 

  
  
  
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  
  
O Prefeito Municipal,  Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 
  
  
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
  
a) Licitação nº: PR82/2018 
b) Modalidade: Pregão 
c) Data Homologação: 08/08/2018 
d) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada em serviços de limpeza, 
impressão e transporte para realização dos 58º Jogos Abertos de Santa Catarina – 2018 
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  
  
 14655 - MAIS LIMPEZA EIRELI  (29.084.687/0001-72) 

Data 
Adjudicaçã
o 

Lot
e 

Ite
m 

Material/Serviç
o 

Unid. 
medid
a 

Marc
a 

Quantidad
e 

Valor 
unitári
o (R$) 

Valor 
total 
(R$) 

08/08/2018 1 1 67265 - 
Serviços de 
liimpeza para 
os locais de 
competições e 
alojamentos  
Serviços de 
liimpeza para 
os locais de 
competições e 
alojamentos  

 H     3.340  13,60 45.424,0
0 

Total  45.424,00 

  
Caçador, 08/08/2018  

  
  
  
  
  

       ____________________________________________ 
SAULO SPEROTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 
  
  
 

 


